Meplovoiaka ototyeia
MNéyx
A&l Ktriong
Meiov: AmooBeopéva
Meiov: Atopelwpéva
Nayia
AmoBéuoTa

Amtoutrioelg
MpokataBoAég kat 0050 ELOTIPAKTEX

Ao

Mepiouaiaka oToieia
S0Ovoho
NAAIQTHE MEQPIIOX

AOTTZTHZ
A.M.O.E. 105503 A' TA=H

OLYMPIA ADVENTURE CLUB IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
MOYPIA 0 - 27065 - APX OAYMIMIA
A®M 801141240 - AOY NYProy
IE.MH 150050325000

Agia Ktriong

0,00

0,00
0,00

IooAoyIopOG NOAU HIKpwV OvToTATWV (B.5) AiInAoypa@ika

EvepynTiko
2020

AnooBéoelg

0,00

0,00

0,00

AvanooBeoTn Agja

13.74094

-2.76844

10.972,50

871,75

7.667,60
19.511,85

19.511,85

2019
Agia Ktriong AnooBéoelg

0,00

0,00
0,00

AvanooBeatn Agia
Ka@apr 0on kat utOXPEWTELg
Kepdhata kat amoBgpatikd
6.956,59 MakpoTtpOBECHEG UTIOX PEWTELG
-1.862,52 BpoXuUTIpOBECPEG UTIOXPEWTELG
KaBapr) 6€on kal UNOXPEWTEIG

0,00 5.094,07

SlUvoho
8197
566548
0,00 10.841,52
0,00 10.841,52

KOINOTHTA MOYPIA, APXAIAZ OAYMIIAZ,, 30/10/2021

NAAIQTHZ IQANNHZ
AIAXEIPIZTHZ
AAT AO935132

2020

1271542
453430
2262,13

19.511,85

19.511,85

2019

948343
211397
755,88
10.841,52

10.841,52



